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Protokół nr 1/W/2021 

z Walnego Zebrania SAPG 
 

Data posiedzenia: 27 listopada 2021 r. 

Miejsce posiedzenia: Auditorium Novum PG 

Obecni: Członkowie Stowarzyszenia Absolwentów Politechniki Gdańskiej wg załączonej listy  

                                          obecności (Załącznik nr 1 do protokołu) 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie obrad Walnego Zebrania 
2. Wybór przewodniczącego Walnego Zebrania i 2 zastępców 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego Walnego Zebrania 
4. Sprawozdanie ustępującego Zarządu 
5. Wystąpienie Rektora Politechniki Gdańskiej 
6. Powołanie Komisji: Mandatowo-Skrutacyjnej i Wnioskowej 
7. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 
8. Sprawozdanie Sądu Koleżeńskiego 
9. Sprawozdanie Komisji Mandatowo - Skrutacyjnej 
10. Zgłoszenie kandydatur na: 

i. Przewodniczącego SAPG 

ii. Członków Zarządu 

iii. Komisji Rewizyjnej 

iv. Sądu Koleżeńskiego 

11. Dyskusja nad sprawozdaniami: Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego 
12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium ustępującemu Zarządowi 
13. Wybory nowych władz SAPG 
14. Dyskusja nad programem działania Stowarzyszenia 
15. Sprawozdanie Komisji Wnioskowej i podjęcie uchwały przez Walne Zebranie 
16. Ogłoszenie wyników wyborów 
17. Wolne wnioski i zamknięcie obrad 

 

Ad. 1  

Otwarcie obrad Walnego Zebrania.  

 

Obrady otworzył i przywitał zaproszonych gości oraz członków Stowarzyszenia Absolwentów Politechniki Gdańskiej 
Przewodniczący SAPG Kol. Krzysztof Dolny.  
 
Kol. G. Bogdanis zaproponował na początek uczczenie minutą ciszy wszystkich członków Stowarzyszenia Absolwentów 
Politechniki Gdańskiej, którzy odeszli. 
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Ad. 2 

Wybór przewodniczącego Walnego Zebrania i 2 zastępców.  

 
Przewodniczący SAPG Kol. Krzysztof Dolny zaproponował w imieniu ustępującego Zarządu powierzenie prowadzenia 
Walnego Zebrania Kol. Tomaszowi Klajborowi, który wyraził zgodę.  
 
Zebrani zaakceptowali kandydaturę T. Klajbor na przewodniczącego WZ jednogłośnie. 
Kol. T. Klajbor zaproponował do prezydium 2 osoby: Kol. Agnieszkę Krysiak i Kol. Zenona Filipiaka. 
 
W jawnym głosowaniu, Walne Zebranie przyjęło jednogłośnie kandydaturę Z. Filipiaka i A. Krysiak do Prezydium WZ. 
 
Przewodniczący WZ, Kol. Tomasz Klajbor zapytał, czy ktoś ma uwagi do zaproponowanego porządku obrad.  
W jawnym głosowaniu, Walne Zebranie przyjęło porządek posiedzenia jednogłośnie. 
 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego Walnego Zebrania. 

 

Przewodniczący WZ, Kol. Tomasz Klajbor zapytał, czy ktoś z zebranych zgłasza uwagi do protokołu z poprzedniego 
Walnego Zebrania SAPG, z dnia 25 maja 2019 r., który był udostępniony na stronie internetowej Stowarzyszenia. 
Nikt uwag nie zgłosił.  
W jawnym głosowaniu, Walne Zebranie przyjęło protokół jednogłośnie. 
 

Ad. 4 

Sprawozdanie ustępującego Zarządu. 
 
Kol. Krzysztof Dolny, Przewodniczący SAPG przedstawił w imieniu ustępującego Zarządu sprawozdanie z jego 
działalności (Załącznik nr 2 do protokołu), a także podziękował za współpracę Kolegium Rektorskiemu, członkom 
PKB+, pracownikom PG, a przede wszystkim członkom Prezydium i członkom Zarządu. 

 

Ad. 5 

Wystąpienie JM Rektora Politechniki Gdańskiej.  
 

W imieniu JM Rektora Politechniki Gdańskiej wystąpił Prorektor ds. umiędzynarodowienia i innowacji prof. dr hab. inż. 
Janusz Nieznański. Rektor podziękował członkom SAPG za dotychczasową działalność, w tym za poświęcony czas, 
wysiłki, życzliwość i wspieranie radami. Ponadto Rektor zadeklarował współpracę Politechniki Gdańskiej z SAPG oraz 
obiecał, że kontakty PG z biznesem będą lepsze.  

 

Ad. 6  

Powołanie Komisji: Mandatowo-Skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący WZ, Kol. T. Klajbor  poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. 
Zgłoszono następujących kandydatów: kol. D. Kuźniewski, kol. A. Feldzensztain i kol. S. Gierszewski. 
Kandydaci wyraziły zgodę, innych kandydatów nie zgłoszono. 
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Przewodniczący WZ, Kol. T. Klajbor zgłosił wniosek o przegłosowanie przedstawionych kandydatów. 
 
W głosowaniu jawnym,  jednogłośnie wybrano członków Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. 
Przewodniczący WZ. Kol. T. Klajbor poprosił nowo wybraną komisję o zajęcia miejsca przy stoliku i wybranie 
przewodniczącego. 

 

Ad. 7 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. 
 
Kol. Krzysztof Kotarski, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 
(Załącznik nr 3 do protokołu) wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

Ad. 8  

Sprawozdanie Sądu Koleżeńskiego. 
 
Kol. T. Szczęsny, w zastępstwie Przewodniczącego Sądu Koleżeńskiego SAPG przedstawił sprawozdanie z jego 
działalności (Załącznik nr 4 do protokołu). 
 
Następnie przewodniczący WZ, Kol. T. Klajbor przeczytał 2 pisma, które SAPG otrzymało: pierwsze pismo zostało 
przesłane przez Przewodniczącego Konwentu Gospodarczego PG Pana dr Z. Canowieckiego (Załącznik nr 5 do 
protokołu), a drugie pismo zostało przesłane przez Pana Jerzego Detko wraz z zespołem DETKO BAND (Załącznik nr 6 
do protokołu). 

 

Ad. 9   

Sprawozdanie Komisji   Mandatowo-Skrutacyjnej. 
 
Kol. A. Feldzensztain, Przewodniczący Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej, przedstawił sprawozdanie komisji, która uznała 
Walne Zebranie za ważne i prawomocne (Załącznik nr 7 do protokołu). 
Walne Zebranie odbyło się w II terminie. 84 członków SAPG posiada czynne prawo wyborcze, natomiast w WZ 
uczestniczy 44 członków SAPG, tyle wydano mandatów i tylu członków jest uprawnionych do głosowania. 

 

Ad. 10   

Zgłoszenie kandydatur na : Przewodniczącego SAPG , członków Zarządu, członków 

Komisji Rewizyjnej i członków Sądu Koleżeńskiego. 
 
Przewodniczący WZ przypomniał, że zgodnie z obowiązującym statutem SAPG Walne Zebranie wybiera:  

• Przewodniczącego Zarządu SAPG,  

• Do 20 członków Zarządu,  

• 3 do 5  osobową Komisją Rewizyjną,  

• 5 osobowy Sąd Koleżeński.  
 

Kol. Krzysztof Dolny zgłosił kandydaturę Jerzego Świniańskiego na Przewodniczącego SAPG i przedstawił sylwetkę 
kandydata. 
Kol. G. Bogdanis złożył wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów. 
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Kol. Jerzy Świniański wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Ponadto Kol. K. Dolny  przedstawił kandydatów na Członków Zarządu SAPG: 
 

1. Marek Biziuk  

2. Georgis Bogdanis 
3. Tadeusz Brzozowski 
4. Zenon Filipiak 

5. Andrzej Gawrychowski 

6. Marcin Hasse 

7. Marek Jędrzejczyk 

8. Tomasz Klajbor 

9. Katarzyna Klott 

10. Agnieszka Krysiak 

11. Damian Kuźniewski 

12. Ryszard Markowski 

13. Jan Mioduski 

14. Rafał Ossowski 

15. Sebastian Stefański 

16. Tadusz Szypliński 

Wszyscy Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący WZ poinformował, że wpłynął wniosek formalny w sprawie zamknięcia listy kandydatów. 
W jawnym głosowaniu Walne Zebranie jednogłośnie przyjęło wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów do 
Zarządu SAPG. 
 

Zgłaszanie kandydatur do Komisji Rewizyjnej 

 

Kol. R. Markowski zgłosił kandydatów do Komisji Rewizyjnej: 

 

1. Ewa. Kiepajło 

2. Waldemar. Wardencki 

3. Krzysztof Balcerzak 

4. Lech Wronka 

 

Kol. W. Wardencki zgłosił dodatkowo do Komisji Rewizyjnej kandydaturę - Kol. Łukasza Katlewicza. 

Wszyscy Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 
W jawnym głosowaniu Walne Zebranie jednogłośnie przyjęło wniosek w sprawie zamknięcia listy 5 kandydatów do 
Komisji Rewizyjnej. 
 
Zgłaszanie kandydatur do Sądu Koleżeńskiego 

 

Kol. R. Markowski zgłosił następujących kandydatów do Sądu Koleżeńskiego: 
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1. Krzysztof Kotarski 

2. Jacek Bielawski 

3. Andrzej Wróblewski 

4. Tadeusz Tuleta 

5. Tadeusz Szczęsny 

 

5 kandydatów wyraziło zgodę na kandydowanie. Żadnych innych kandydatur nie zgłoszono, zatem lista kandydatów do 

Sądu Koleżeńskiego SAPG została zamknięta. 

 

Kol. G. Bogdanis zgłosił wniosek w sprawie połączenia punktu 11 i 14 porządku obrad. Walne Zebranie jednogłośnie 

przyjęło wniosek. 

 

Kol. T. Bień zgłosił wniosek w sprawie uzupełnienia sprawozdania z działalności Zarządu SAPG w kadencji 2019-2021 

o 1 punkt, czyli Organizacja 2 zjazdów absolwentów: Zjazd absolwentów rocznika 1971 r. Instytutu Hydrotechniki i zjazd 

absolwentów z rocznika 1971 roku Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki z okazji 50-lecia uzyskania 

dyplomów. Walne Zebranie jednogłośnie przyjęło wniosek. 

  

Ad. 11  i Ad. 14 

Dyskusja nad sprawozdaniami: Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego. 
Dyskusja nad programem działania Stowarzyszenia. 
 
Kol. L. Klinkosz w imieniu Stowarzyszenia Czerwonej Róży podziękował za współpracę i wsparcie. Dodał, że SAPG 
realizuje dużo więcej działań niż te, które zostały ujęte w sprawozdaniu. Zachęcił do obejrzenia filmu o Z. Cybulskim, 
w którym znajdziemy wiele elementów promujących PG i Gdańsk.  
 

Kol. G. Bogdanis powiedział, że zna Kol. J. Świniańskiego od wielu lat. Uważa, że jest to fantastyczny i jedyny kandydat, 
który może sprostać wyzwaniom. Ponadto powiedział, że chciałby, żeby SAPG było organizacją szeroką, skupiającą 
zarówno doświadczonych zawodowo absolwentów, pracowników PG, jak i nowych absolwentów, bez dorobku 
zawodowego. SAPG powinno wrócić do szerokiej współpracy z otoczeniem. Oczywiście wielkim problemem jest brak 
odpowiedniej przestrzeni, ale nowa kadencja stwarza duże szanse na nawiązanie lepszych relacji zarówno z PG, jak 
i z SSPG. 

 
Kandydat na Przewodniczącego SAPG, Jerzy Świniański przedstawił propozycję programu działań na najbliższą 
kadencję oraz zadeklarował, że dołoży wszelkich starańpoświęci swój czas na rzecz zaktywizowania SAPG. Chciałby 
dotrzeć do szerokiej grupy absolwentów i w związku z tym będzie podejmował potrzebowałnowy styl działania w 
partnerskiej wspwspółpracy z arcia Uuczelnią. przede wszystkim organizacyjnego. Poinformował również, że 
w najbliższym czasie w planach jest zorganizowanie wspólnego seminarium SAPG z władzami Uczelni i wydziałów PG 
na temat programu współpracy i wspólnych działań. dla absolwentów we współpracy z Wydziałami PG. 
 

Ad. 12   

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium ustępującemu Zarządowi. 
Przewodniczący WZ, T. Klajbor zaproponował głosowanie nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 
ustępującemu Zarządowi SAPG. 
W jawnym głosowaniu Walne Zebranie udzieliło absolutorium ustępującemu Zarządowi przy 2 głosach wstrzymujących 
się.  Uchwała WZ w tej sprawie stanowi Załącznik nr 8 do protokołu.  
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Ad. 13   

Wybory nowych władz SAPG. 
 

 
Przewodniczący WZ, T. Klajbor postawił wniosek, zgodnie z § 21 statutu SAPG, żeby przeprowadzić głosowanie jawne 
na Przewodniczącego Zarządu SAPG, Zarząd SAPG, skład Komisji Rewizyjnej i Sąd Koleżeński.  
Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Zarządu SAPG 
Jednogłośnie, przy 42 głosach "za” wybrano na Przewodniczącego Zarządu SAPG Jerzego Świniańskiego. 
Uchwała WZ w tej sprawie stanowi Załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Zarząd SAPG 
Jednogłośnie, przy 41 głosach "za", wybrano do Zarządu SAPG następujące osoby: 

1. Marek Biziuk  
2. Georgis Bogdanis 
3. Tadeusz Brzozowski 
4. Zenon Filipiak 
5. Andrzej Gawrychowski 
6. Marcin Hasse 
7. Marek Jędrzejczyk 
8. Tomasz Klajbor 
9. Katarzyna Klott 
10. Agnieszka Krysiak 
11. Damian Kuźniewski 
12. Ryszard Markowski 
13. Jan Mioduski 
14. Rafał Ossowski 
15. Sebastian Stefański 
16. Tadusz Szypliński 

Kol. Damian Kuźniewski na czas głosowania został wyłączony z Komisji Skrutacyjnej. 
Uchwała WZ w tej sprawie stanowi Załącznik nr 10 do protokołu 
 
Komisja Rewizyjna 
Jednogłośnie, przy 42 głosach "za", 0 głosach „wstrzymujących się i 0 „przeciw”  wybrano Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. E. Kiepajło 
2. W. Wardencki 
3. Krzysztof Balcerzak 
4. Lech Wronka 
5. Łukasz Katlewicz 

Uchwała WZ w tej sprawie stanowi Załącznik nr 11 do protokołu. 
 
Sąd Koleżeński 
Jednogłośnie, przy 42 głosach "za", 0 głosach „wstrzymujących się i 0 „przeciw”  wybrano Sąd Koleżeński w składzie: 

1. Krzysztof Kotarski 
2. Jacek Bielawski 
3. Andrzej Wróblewski 
4. Tadeusz Tuleta 
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5. Tadeusz Szczęsny 
Uchwała WZ w tej sprawie stanowi Załącznik nr 12  do protokołu. 
 

Na zakończenie wyborów Jerzy Świniański podziękował za zaufanie. 

 

Ad. 15   

Sprawozdanie Komisji Wnioskowej i podjęcie uchwały przez Walne Zebranie. 
 
Kol. T. Bień powiedział, że Kol. G. Bogdanis przedstawił bardzo ciekawą propozycję programu SAPG, poza jednym 

elementem tzn. utworzeniem platformy politycznej. Zaapelował żeby nie wprowadzać tego typu działań do 

stowarzyszenia. 

W imieniu Przewodniczącego SAPG, Kol. A. Gawrychowski przedstawił projekt uchwały programowej SAPG na lata 
2021-2023: 
Naczelnym zadaniem SAPG w kadencji 2021-2023 jest skuteczniejsze niż dotychczas  
aktywizowanie środowiska absolwentów PG w celu stworzenia organizacji dynamicznej  
i nowoczesnej, otwartej środowiskowo, światopoglądowo i programowo na wielopokoleniową  
społeczność absolwentów Politechniki Gdańskiej. Realizacja tego zadnia będzie możliwa tylko w ramach ścisłej i 
partnerskiej współpracy SAPG z Politechniką Gdańską.  
Jesteśmy przekonani, że aktywna społeczność absolwentów jest niezbędna dla dalszego rozwoju  
Politechniki Gdańskiej i realizacji jej strategii rozwojowej, jako nowoczesnej uczelni badawczej  
otwartej na potrzeby regionu, innowacyjnej i skutecznej w realiach gospodarki rynkowej. 
  
Trafną diagnozę kondycji SAPG przedstawił jej honorowy członek i były przewodniczący dr inż.  
Jacek Jettmar w biuletynie SAPG nr 4/2021 w ramach dyskusji nad strategią Politechniki  
Gdańskiej na lata 2020 - 2030. Warunkiem realizacji powyższego celu jest odpowiedź na pytanie: „Dlaczego 
Stowarzyszenie Absolwentów PG nie wytworzyło wielopokoleniowej, licznej i aktywnej społeczności  
absolwenckiej, w okresie dotychczasowej działalności ?” Najbardziej prawdopodobną odpowiedzią na to pytanie jest 
teza, że „nigdy dotąd SAPG nie potrafiło zbudować własnego potencjału organizacyjnego i finansowego, 
umożliwiającego prowadzenie działalności na poziomie zbliżonym do aktywnych stowarzyszeń zagranicznych.”  
 
Z powyższej diagnozy wynikają następujące kierunki działań i zadania SAPG w nowej kadencji:  

 
1. Budowa kół SAPG w oparciu o wydziały w ścisłej współpracy z władzami dziekańskim i  

kadrą naukową. Absolwenci poszczególnych wydziałów PG mogą współorganizować  
wspólne przedsięwzięcia edukacyjne i badawczo-wdrożeniowe oraz gospodarcze.  
Zwracamy się do władz uczelni, a zwłaszcza do panów Dziekanów, do Rad Wydziałów i  
profesorów z prośbą aby wspierali rozwój kół wydziałowych Stowarzyszenia. Wspieranie  
rozwoju kół wydziałowych daje szansę na podniesie konkurencyjności wydziałów na polu  
edukacyjnym i gospodarczym 

2. Rozszerzenie i unowocześnienie oferty programowej SAPG, w tym stworzenie programu  
lojalnościowego w celu dotarcia do młodszego, licznego pokolenia absolwentów PG. W  
tej ofercie powinna się znaleźć możliwość realizacji różnorodnych pasji i zainteresowań  
absolwentów w ramach kół wydziałowych i klubów Stowarzyszenia dających miejsce  
i pole do działania wszelkim formom aktywności: np. muzyka, taniec, kino, teatr, książka,  
brydż, turystyka, golf i szereg innych. Warunkiem realizacji tego zadania jest poprawa  
komunikacji ze środowiskiem absolwentów poprzez wykorzystanie nowoczesnych  
mediów społecznościowych, w tym Facebooka, Youtube’a i Linkedina, jak również dalszy  
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rozwój biuletynu SAPG, który już dzisiaj jest skutecznym narzędziem Stowarzyszenia  
docierającym do ponad 8000 absolwentów. 

3. Ważnym zadaniem Stowarzyszenia powinno być dalsze wspieranie studenckiej  
kreatywności i przedsiębiorczości, w ramach współpracy z kołami naukowymi  
i Samorządem Studenckim, w kreowaniu start-up’ów w ścisłej współpracy z Politechniką Gdańską oraz 
Politechnicznym Klubem Biznesu PKB+, w tym kontynuacja konkursu  
Jaskółki Przedsiębiorczości. 

4. W przyszłym roku odbędzie się jubileuszowa 50-ta Bazuna, jak również minie 65 lat od  
powstania studenckiego parlamentaryzmu w Politechnice Gdańskiej. Obydwa  
wydarzenia wymagają zaangażowania SAPG w organizację powyższych jubileuszy. 

5. Realizacja powyższych zadań nie będzie możliwa bez stworzenia profesjonalnej  
infrastruktury organizacyjnej Stowarzyszenia, w tym sekretariatu SAPG, we współpracy z Politechniką Gdańską 
oraz środowiskiem Techno-Service, w którym zrodziła się  
inicjatywa utworzenia fundacji działającej na rzecz rozwoju społeczności PG. Jest to  
inicjatywa wybitnych działaczy – absolwentów naszej Uczelni i członków Stowarzyszenia  
Jana Mioduskiego i Ryszarda Markowskiego. Gorąco popieramy tę inicjatywę naszych  
kolegów, którzy deklarują służebną rolę przyszłej fundacji wobec środowiska  
absolwentów, SAPG i PG oraz wsparcie naszego Stowarzyszenia swoim ogromnym  
doświadczeniem, infrastrukturą grupy Techno-Service oraz znaczącym wsparciem  
finansowym. Dzięki tej inicjatywie będziemy mieli niepowtarzalną szansę stać się  
prekursorami w tworzeniu nowoczesnej organizacji absolwenckiej wśród Uczelni w kraju.  
Jedną z nowych form działania mogłoby być zorganizowanie centrum absolwenta, które  
stałoby się miejscem spotkań absolwentów, studentów i kadry naukowej, miejscem  
ułatwiającym nawiązywanie relacji, wymiany myśli oraz realizacji pasji i zainteresowań  
absolwentów.  

 
Realizacja powyższych celów i zadań będzie możliwa tylko w ramach partnerskiej współpracy  
Stowarzyszenia z kierownictwem Uczelni i wydziałów oraz jej agendami - Biurem Promocji,  
Biurem Karier, Politechniką Otwartą, Biblioteką Główną, Komisją Historyczną, ale również z Radą  
Uczelni oraz z Konwentem Gospodarczym przy Rektorze PG i Radami Konsultacyjnymi przy  
Dziekanach, Komisjami Rektorskimi i Senackimi, jak również z Samorządem Studenckim.  
Nasze Stowarzyszenie powinno być również otwarte na współpracę ze środowiskiem  
zewnętrznym, w tym z organizacjami społecznymi, gospodarczymi i technicznymi (np. NOT).  
Stowarzyszenie Absolwentów Politechniki Gdańskiej deklaruje aktywne działania i gotowość  
szerokiej współpracy w celu wspólnego tworzenia aktywnej społeczności absolwentów wokół  
naszej Alma Mater - Politechniki Gdańskiej. 
 
W jawnym głosowaniu Walne Zebranie, jednogłośnie przyjęło Uchwałę programową SAPG. 
Uchwała WZ stanowi Załącznik nr 13  do protokołu. 

 

Ad. 16   

Ogłoszenie wyników wyborów. 
A. Feldzensztain, przewodniczący Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej przedstawił wyniki w sprawie wyboru: 
przewodniczącego Zarządu SAPG, członków Zarządu SAPG, członków Komisji Rewizyjnej SAPG i członków Sądu 
Koleżeńskiego SAPG.  
Protokół Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego SAPG i Zarządu SAPG,  Komisji 
Rewizyjnej SAPG oraz  Sądu Koleżeńskiego SAPG stanowi Załącznik nr 14 do protokołu. 
Kol. K. Dolny życzył powodzenia w zamierzeniach i zapewnił pomoc i wsparcie w działaniach. 
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Ad. 17 
Wolne wnioski i zamknięcie obrad. 

Kol. R. Markowski zaprosił wszystkich członków SAPG na 2 imprezy: 5 grudnia 2021 r. do Kwadratowej na Jesień 
 z Bazuną oraz na 50. Ogólnopolski Turystyczny Przegląd Piosenki Studenckiej, który odbędzie się w dniach 
7-10 lipca 2022r. Ponadto przypomniał o apelu wsparcia Kol. K. Gozdawy-Nocoń dla hospicjum Dutkiewicza. 
Pan Prorektor J. Nieznański podziękował Krzysztofowi Dolnemu za poświęcony czas i współpracę  oraz pogratulował 
wyborów Nowych Władz SAPG. 
Następnie przewodniczący WZ, T. Klajbor zamknął obrady i podziękował wszystkim uczestnikom. 
Na tym Walne Zebranie zakończono. 

 

          

Przewodniczący WZ     Protokołowała: 

Tomasz Klajbor      Agnieszka Krysiak   
 
      
 

…………………………………………..   …………………………………………..  


